
Vous pouvez également vous abonner 
directement sur notre site Internet 
www.opera-lausanne.ch

OPÉRA      DE
LAUSANNE
SAISON
2O24    2O25
COMMANDE
D' ABONNEMENTS



OPÉRA DE LAUSANNE
Billetterie
Case postale 1150 
CH-1001 LAUSANNE

SOUSCRIPTION D’ABONNEMENT

NOM :

PRÉNOM :

ADRESSE :

NPA / LOCALITÉ :

TÉL. PRIVÉ :	  PORTABLE : 	

E-MAIL :

  Plein tarif       AVS / AI       Enfants / Étudiants      Chômeur / R.I.

Vous pouvez faire votre choix en consultant le programme de la saison. Il vous 
suffit de remplir cette carte de commande et de la renvoyer ou de choisir vos 
places directement sur notre site internet www.opera-lausanne.ch. 

Renouvellement et nouvelle souscription des abonnements dès le 19 avril 2024.



CONTACT DE LA (DES) PERSONNE(S) ACCOMPAGNANTE(S)
Si cette commande concerne des personnes dont l’adresse est différente, veuillez nous indiquer leurs coordonnées,  
afin que nous puissions leur transmettre d’éventuelles communications en cours de saison.

NOM :

PRÉNOM :

ADRESSE :

NPA / LOCALITÉ :

TÉL. PRIVÉ :	  PORTABLE : 	

E-MAIL :

  Plein tarif       AVS / AI       Enfants / Étudiants      Chômeur / R.I.

NOM :

PRÉNOM :

ADRESSE :

NPA / LOCALITÉ :

TÉL. PRIVÉ :	  PORTABLE :

E-MAIL :

  Plein tarif       AVS / AI       Enfants / Étudiants      Chômeur / R.I.

MODE DE PAIEMENT
Les places sont attribuées en fonction de l’ordre d’arrivée des cartes de commande. Aucune confirmation, facture ou bulletin  
de versement ne sera envoyé. Vos choix seront retenus dans la mesure des places disponibles. 
Pour l’octroi des tarifs étudiants, chômeurs, RI, merci de joindre la photocopie d’un justificatif à votre commande. 

Les places peuvent être payées de deux manières (cocher ce qui convient)

	Versement sur PostFinance CH43 0900 0000 1000 0132 8  
	 au nom de :  
	 Opéra de Lausanne, case postale 1150, 1001 Lausanne,  
	 au plus tard 30 jours après la commande.

	Par carte de crédit Visa, Mastercard (16 chiffres / CVV 3 chiffres),  
	 American Express (15 chiffres / CVV 4 chiffres):

	 No de carte :	                      

	 Validité : 	   /  	 CVV :    (  )
	
	 Nom du détenteur :  

OPTIONS
Votre préférence 

  Parterre 
  1er Balcon 
  2e Balcon 
  Amphithéâtre

S’il n’y a plus de place disponible
dans la catégorie souhaitée,
acceptez-vous une autre option 

  oui 
  non 

Laquelle :  

Dans le cas où nous ne pourrions pas répondre entièrement  
à votre demande pour un spectacle, acceptez-vous 

  une catégorie inférieure avec remboursement de la différence 
  une catégorie supérieure avec supplément



En cas de remboursement
Nom, prénom du titulaire du compte :  

Banque / poste :       IBAN                             

Les billets seront envoyés par courrier (sans frais)

REMARQUES :

LIEU, DATE : 	 SIGNATURE :

	Versement sur PostFinance CH43 0900 0000 1000 0132 8  
	 au nom de :  
	 Opéra de Lausanne, case postale 1150, 1001 Lausanne,  
	 au plus tard 30 jours après la commande.

	Par carte de crédit Visa, Mastercard (16 chiffres / CVV 3 chiffres),  
	 American Express (15 chiffres / CVV 4 chiffres):

	 No de carte :	                      

	 Validité : 	   /  	 CVV :    (  )
	
	 Nom du détenteur :  

Les billets sont envoyés dés la réception du paiement total.
En cas de non-paiement d’un acompte à la date de son exigibilité, l’Opéra de Lausanne se réserve le droit d’annuler l’abonnement,  
sans remboursement des acomptes versés mais en accordant des places à concurrence de la valeur des acomptes reçus.

Paiements par acompte
Sur demande, il est possible de s’acquitter du prix de l’abonnement en deux ou trois versements,  
sans frais supplémentaires, aux conditions suivantes (cocher ce qui convient) :

	Abonnement égal ou inférieur à CHF 500.–
	 50 % payable à la réservation
	 Le solde payable au 31 août 2024 au plus tard

	Abonnement supérieur à CHF 500.–
	 Un tiers payable à la réservation
	 Un tiers payable au 30 juin 2024
	 Le solde payable au 31 août 2024 au plus tard



OPÉRAS
Guillaume Tell 

Fortunio 
Le songe d’une nuit d’été 

Mitridate 
Don Pasquale 

Carmen

CONCERTS
Récital Sabine Devieilhe

La Passion selon Saint Jean

OPÉRA EN VERSION 
CONCERT

La Liberazione di Ruggiero 
dall’isola d’Alcina

SPECTACLE JEUNE PUBLIC
Petite Balade aux enfers

AMPHITHÉÂTRE

2e BALCON

1er BALCON

PARTERRE

FOSSE

SCÈNE

2e BALCON

1er BALCON

PARTERRE

FOSSE

SCÈNE

AMPHITHÉÂTRE

2e BALCON

1er BALCON

PARTERRE

SCÈNE



ABONNEMENT « OPÉRAS »

ABONNEMENT « À LA CARTE »

Veuillez choisir les catégories et le nombre d’abonnements (* prix si vous choississez Le songe d'une nuit d'été le mardi 31.12.2024)

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 1080.– 990.– 930.– 840.– 570.– 480.– 390.– 210.–

Plein tarif * 1090.– 995.– 935.– 845.– 570.– 480.– 390.– 210.–

AVS / AI 1080.– 894.– 840.– 756.– 516.– 432.– 354.– 210.–

AVS / AI * 1090.– 898.– 844.– 761.– 516.– 432.– 354.– 210.–

Enfants / Étudiants 1080.– 840.– 792.– 714.– 486.– 408.– 330.– 180.–

Enfants / Étudiants* 1090.– 845.– 796.– 718.– 486.– 408.– 330.– 180.–

Chômeurs / RI 1080.– 840.– 792.– 714.– 486.– 408.– 330.– 180.–

Chômeurs / RI * 1090.– 845.– 796.– 718.– 486.– 408.– 330.– 180.–

Veuillez choisir une date pour chaque spectacle. Cet abonnement permet de choisir librement les dates et les catégories 
pour les six opéras, sans garantir les mêmes places pour chaque spectacle.

Guillaume Tell	  Di 06.10.24, 17h	  Ma 08.10.24, 19h	 Ve 11.10.24, 20h	 Di 13.10.24, 15h	  Ma 15.10.24, 19h

Fortunio	  Di 17.11.24, 17h	  Ma 19.11.24, 19h	 Ve 22.11.24, 20h	 Di 24.11.24, 15h

Le songe d’une nuit d’été	  Di 22.12.24, 17h	  Lu 23.12.24, 19h	 Ve 27.12.24, 19h	 Di 29.12.24, 15h	  Ma 31.12.24, 19h

Mitridate	  Di 23.02.25, 17h	  Ma 25.02.25, 19h	  Ve 28.02.25, 20h	 Di 02.03.25, 15h

Don Pasquale	  Di 06.04.25, 17h	  Ma 08.04.25, 19h	 Ve 11.04.25, 20h	  Di 13.04.25, 15h	

Carmen	  Ve 16.05.25, 20h	  Di 18.05.25, 17h	  Ma 20.05.25, 19h	 Ve 23.05.25, 20h	 Di 25.05.25, 15h	  Ma 27.05.25, 19h 

TOTAL « OPÉRAS »



ABONNEMENT « À LA CARTE »

OPÉRAS

Guillaume Tell	  Di 06.10.24, 17h     Ma 08.10.24, 19h     Ve 11.10.24, 20h     Di 13.10.24, 15h     Ma 15.10.24, 19h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Fortunio	  Di 17.11.24, 17h     Ma 19.11.24, 19h     Ve 22.11.24, 20h     Di 24.11.24, 15h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Le songe d’une nuit d’été     Di 22.12.24, 17h     Lu 23.12.24, 19h     Ve 27.12.24, 19h     Di 29.12.24, 15h   

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Le songe d’une nuit d’été     Ma 31.12.24, 19h	

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 190.– 170.– 160.– 145.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 190.– 153.– 144.– 131.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 190.– 145.– 136.– 123.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 190.– 145.– 136.– 123.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Mitridate	  Di 23.02.25, 17h     Ma 25.02.25, 19h     Ve 28.02.25, 20h     Di 02.03.25, 15h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–  

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–  

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Don Pasquale	  Di 06.04.25, 17h     Ma 08.04.25, 19h     Ve 11.04.25, 20h     Di 13.04.25, 15h   

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–  

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–  

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Carmen	  Ve 16.05.25, 20h     Di 18.05.25, 17h     Ma 20.05.25, 19h     Ve 23.05.25, 20h     Di 25.05.25, 15h    Ma 27.05.25, 19h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–  

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–  

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Veuillez choisir 4 spectacles au minimum (sauf pour les détenteurs d’un abonnement « Opéras »).
Merci de choisir le même nombre de places et le même tarif pour chaque spectacle.



OPÉRAS

Guillaume Tell	  Di 06.10.24, 17h     Ma 08.10.24, 19h     Ve 11.10.24, 20h     Di 13.10.24, 15h     Ma 15.10.24, 19h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Fortunio	  Di 17.11.24, 17h     Ma 19.11.24, 19h     Ve 22.11.24, 20h     Di 24.11.24, 15h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Le songe d’une nuit d’été     Di 22.12.24, 17h     Lu 23.12.24, 19h     Ve 27.12.24, 19h     Di 29.12.24, 15h   

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Le songe d’une nuit d’été     Ma 31.12.24, 19h	

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 190.– 170.– 160.– 145.– 95.– 80.– 65.– 35.–

AVS / AI 190.– 153.– 144.– 131.– 86.– 72.– 59.– 35.–

Enfants / Étudiants 190.– 145.– 136.– 123.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 190.– 145.– 136.– 123.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Mitridate	  Di 23.02.25, 17h     Ma 25.02.25, 19h     Ve 28.02.25, 20h     Di 02.03.25, 15h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–  

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–  

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Don Pasquale	  Di 06.04.25, 17h     Ma 08.04.25, 19h     Ve 11.04.25, 20h     Di 13.04.25, 15h   

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–  

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–  

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Carmen	  Ve 16.05.25, 20h     Di 18.05.25, 17h     Ma 20.05.25, 19h     Ve 23.05.25, 20h     Di 25.05.25, 15h    Ma 27.05.25, 19h

Tarifs Prestige Nbr Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Cat. 6 Nbr Cat. 7 Nbr Total

Plein tarif 180.– 165.– 155.– 140.– 95.– 80.– 65.– 35.–  

AVS / AI 180.– 149.– 140.– 126.– 86.– 72.– 59.– 35.–  

Enfants / Étudiants 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

Chômeurs / RI 180.– 140.– 132.– 119.– 81.– 68.– 55.– 30.–

CONCERTS / OPÉRA EN VERSION CONCERT

La Liberazione di Ruggiero dall'isola d'Alcina      Di 20.10.24, 17h

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Total

Plein tarif 110.– 90.– 75.– 55.– 30.–

AVS / AI 99.– 81.– 68.– 50.– 30.–

Enfants / Étudiants 94.– 77.– 64.– 47.– 26.–

Chômeurs / RI 94.– 77.– 64.– 47.– 26.–

Récital Sabine Devieilhe      Ma 26.11.24, 20h

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Total

Plein tarif 75.– 65.– 40.– 30.– 25.–

AVS / AI 68.– 59.– 36.– 27.– 25.–

Enfants / Étudiants 64.– 55.– 34.– 26.– 21.–

Chômeurs / RI 64.– 55.– 34.– 26.– 21.–

La Passion selon Saint Jean      Lu 21.04.25, 19h   

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Total

Plein tarif 90.– 80.– 60.– 40.– 30.–

AVS / AI 81.– 72.– 54.– 36.– 30.–

Enfants / Étudiants 77.– 68.– 51.– 34.– 26.–

Chômeurs / RI 77.– 68.– 51.– 34.– 26.–



ABONNEMENT « OPÉRA EN FAMILLE »
De 6 à 16 ans, sur présentation d’une pièce d’identité; l’accès aux représentations pourra être refusé en cas de non-respect de la limite 
d’âge, sans remboursement. Chaque parent doit être accompagné d’un enfant au minimum et de trois au maximum. Chaque enfant doit 
être accompagné d’un parent au minimum. Cet abonnement comprend un spectacle jeune public, Petite Balade aux enfers et deux opéras 
Le songe d’une nuit d’été et Don Pasquale.

CONCERTS / OPÉRA EN VERSION CONCERT

La Liberazione di Ruggiero dall'isola d'Alcina      Di 20.10.24, 17h

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Total

Plein tarif 110.– 90.– 75.– 55.– 30.–

AVS / AI 99.– 81.– 68.– 50.– 30.–

Enfants / Étudiants 94.– 77.– 64.– 47.– 26.–

Chômeurs / RI 94.– 77.– 64.– 47.– 26.–

Récital Sabine Devieilhe      Ma 26.11.24, 20h

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Total

Plein tarif 75.– 65.– 40.– 30.– 25.–

AVS / AI 68.– 59.– 36.– 27.– 25.–

Enfants / Étudiants 64.– 55.– 34.– 26.– 21.–

Chômeurs / RI 64.– 55.– 34.– 26.– 21.–

La Passion selon Saint Jean      Lu 21.04.25, 19h   

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Cat. 5 Nbr Total

Plein tarif 90.– 80.– 60.– 40.– 30.–

AVS / AI 81.– 72.– 54.– 36.– 30.–

Enfants / Étudiants 77.– 68.– 51.– 34.– 26.–

Chômeurs / RI 77.– 68.– 51.– 34.– 26.–

SPECTACLE JEUNE PUBLIC

Petite Balade aux enfers

 Ve 24.01.25, 19h      Sa 25.01.25, 15h     Sa 25.01.25, 19h     Di 26.01.25, 11h     Di 26.01.25, 17h     Ma 28.01.25, 18h     Me 29.01.25, 17h    

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Total

Plein tarif 45.– 40.– 30.– 25.–

AVS / AI 41.– 36.– 27.– 25.–

Enfants / Étudiants 38.– 34.– 26.– 21.–

Chômeurs / RI 38.– 34.– 26.– 21.–

SPECTACLE JEUNE PUBLIC

Petite Balade aux enfers	  Ve 24.01.25, 19h 	  Sa 25.01.25, 15h	  Sa 25.01.25, 19h	  Di 26.01.25, 11h 

	  Di 26.01.25, 17h	  Ma 28.01.25, 18h	  Me 29.01.25, 17h    	

TOTAL « À LA CARTE »



Montant total Abonnement « OPÉRAS » CHF

Montant total Abonnement « À LA CARTE » CHF

Montant total Abonnement « OPÉRA EN FAMILLE » CHF

ABONNEMENT « DÉCOUVERTE » POUR ENFANTS ET ÉTUDIANTS

R
É

C
A

P
IT

U
LA

T
IF

Veuillez choisir les spectacles et les dates dans l’abonnement « Opéras » et / ou l’abonnement « À la carte » au tarif Enfants / Étudiants. 
Les enfants et étudiants détenteurs d’un abonnement auront la priorité pour obtenir, dans la mesure du possible, un sur-classement de 
leurs catégories de places, le soir du spectacle. De nombreux autres avantages accompagnent cet abonnement, à découvrir dans le 
programme de la saison et sur notre site Internet www.opera-lausanne.ch.

Catégorie et nombre d’abonnements 
Chaque parent doit être accompagné d’un enfant au minimum et de trois au maximum. Chaque enfant doit être accompagné d’un parent au minimum.

Tarifs Cat. 1 Nbr Cat. 2 Nbr Cat. 3 Nbr Cat. 4 Nbr Total

Parents 230.– 200.–  175.–  130.–  

Enfants (jusqu’à 16 ans) 110.– 110.– 110.– 110.–

De 6 à 16 ans, sur présentation d’une pièce d’identité; l’accès aux représentations pourra être refusé en cas de non-respect de la limite 
d’âge, sans remboursement. Chaque parent doit être accompagné d’un enfant au minimum et de trois au maximum. Chaque enfant doit 
être accompagné d’un parent au minimum. Cet abonnement comprend un spectacle jeune public, Petite Balade aux enfers et deux opéras 
Le songe d’une nuit d’été et Don Pasquale.

SPECTACLE JEUNE PUBLIC

Petite Balade aux enfers	  Ve 24.01.25, 19h 	  Sa 25.01.25, 15h	  Sa 25.01.25, 19h	  Di 26.01.25, 11h 

	  Di 26.01.25, 17h	  Ma 28.01.25, 18h	  Me 29.01.25, 17h    	

DEUX OPÉRAS

Le songe d’une nuit d’été	  Di 22.12.24, 17h	  Lu 23.12.24, 19h	  Ve 27.12.24, 19h	  Di 29.12.24, 15h	  Ma 31.12.24, 19h

Don Pasquale	  Di 06.04.25, 17h	  Ma 08.04.25, 19h	  Ve 11.04.25, 20h	  Di 13.04.25, 15h

TOTAL « OPÉRA EN FAMILLE »   

MONTANT TOTAL ABONNEMENTS CHF


